DESPACHO

Encaminha-se à DICOFIN – Diretoria de Contabilidade e Finanças o processo da empresa LOC RH SOLUÇÕES EM RECURSOS HUMANOS
E SERVIÇOS LTDA - COPA para pagamento com dedução de Retenção Cautelar no valor de R$ 4.346,22 (quatro mil trezentos e quarenta e seis reais e vinte e
dois centavos). Segue abaixo as informações bancárias:

Banco: 104
Agência: 0063-9
Nº Conta: 300004531-2

Segue abaixo as informações do saldo do empenho:

Empenho: 5888-3
Saldo Anterior: R$ 48.493,48

Pagamento: R$ 48.493,48
Saldo Atual: